
2022-2023 DÖNEMİ

Adana

Kulübü

Dönem çalışmala-
rımız yoğun olarak 
devam ediyor. Diğer 
Adana Kulüpleri-
nin başkanları ile 

iletişim içerisindeyiz ve kulüp yönetimimiz ile sık sık 
görüş alışverişinde bulunuyoruz . Rutin olarak her 
ayın 2. ve 4. perşembe günlerinde Sheraton Grand 
Otel’de toplanıyoruz. Bu dönem sıcak yaz ayları 
olmasına rağmen toplantılarımız çok yüksek katılım 
oranları ile devam ediyor. Bu haftaki konuşmacımız 
Sabri Gül bizlere “1900-1960 Yılları Aralığında Adana 
Fotoğrafları” başlıklı sunumunu yapacaktır.

Adana Çukurova Rotary Kulübü ve Anatolia Rotary 
Kulübü’nde davetli konuşmacı olarak görev aldım. 
Adana Rotaract Kulübü’nün  düzenlediği bölge se-
minerine 15 eylül akşamı, kulüp üyelerimizden Yalçın 
Özen ile konuşmacı olarak katılacağız.

Kulübümüzün bu dönem en büyük projelerinden biri 
olan “Özel Gereksinimli Çocuklar, Gençler ve Anneleri 
İçin Yaz Kampı” nı Biz de Varız Destekleme Derneği 
ile üç aylık bir çalışma dönemi sonucunda hazırladık. 
Bu projede 23 çocuk ve anneleri misafirimiz olacak-
lar. Aşırı talep olmasına rağmen sayımızı mecburen 
bu sayıda sınırladık. Bu proje tüm 2430. Bölgede en 
çok ilgi çeken projelerden biri oldu. Guvernörümüz 6 
Eylül gala gecemize katılacağını bildirdi.

 Bu projenin diğer programlardan farkı; çocukların 
annelerinin de projeye dahil olmaları ve özel eğitim 
programlarına katılabilmeleridir. Çocuklar eğlenip 
aktivite yaparken anneler psikolojik destek alıp  
hobi derslerine katılma imkanı bulacaklar. Çocukla-
rın aktivitelerinde Rotaractlarımız, İnteractlarımız, 
Çukurova Üniversitesi’nden gönüllü öğrenciler, 
profesyonel eğiticiler ve biz kulüp üyeleri eşlerimizle 
birlikte ilgileneceğiz. 

Çocukların ve annelerin kalacağı otel özenle seçildi. 
Seyhan Belediyesi Adana-Karataş-Adana ulaşımını 
otobüsler ile sağlayacak. Karataş Belediyesi bize özel 
plaj ve sosyal tesislerini dört gün için ayırdı. Plaj gü-
venliği zabıta ekipleri tarafından sağlanacak. Otel ve 
sosyal tesisler arası 2 km uzaklıkta, transport Karataş 
Belediyesi tarafından sağlanacak. Çocukların sevece-

ği özel menüler, Karataş Kadın Kooperatifi tarafından 
hazırlanacak. Bu hizmet kooperatiften kulübümüz 
tarafından satın alındı. Projemize Adana Rotary 
Kulüplerinden Çukurova, Tepebağ, Seyhan, 5 Ocak ve 
Güney Kulüpleri yanında Ankara Koru Rotary Kulübü, 
Osmaniye Rotary Kulübü ve Kayseri Rotary Kulübü 
katılımcı gönderdiler.

Gündüz aktiviteleri; çocuklar için palyaço, el beceri 
aktiviteleri ve yüzme olacak. Akşamları ise portatif 
perdeli sinema ve bol dans çocukların en büyük 
eğlencesi olacak. 

6 Eylül gala gecemizin yemek sponsoru Onur Kebap 
olmuştur. Bu gecemize kulüp üyelerimiz ve eşlerimi-
zin katılımını ve projeye desteklerinizi bekliyoruz.

Eylül ayının sonunda başlayacak olan “Adana Oda 
Müziği Festivali” için çalışmalarımız Adana Büyük-
şehir Belediyesi, Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret 
Odası ile birlikte hızla devam etmekte. Adana’da ilk 
defa düzenlenecek olan bu festivalin, gelecek yıllarda 
tekrarlanmasını hedeflemekteyiz. Eylül ayı ortaların-
da Adana Büyükşehir Belediyesine ait panolarda  ve 
otobüslerde tanıtım afişleri yeralacak. Belediyeye ait 
iki adet üstü açık otobüs ile sanatçılar ve ailelerine 
tarihi Adana turu  programlandı. Konserler 29-30 
Eylül ve 1 Ekim tarihlerinde Adana Büyükşehir Bele-
diyesi Konser Salonu’nda yapılacaktır.

7-8-9 Ekim tarihlerinde  Tekirdağ Barbaros Şarap Evi 
gezimiz için kontenjanımız doldu, ilginiz için teşekkür 
ederiz.  Bu geziler dostlukların pekiştiği, güzel anıla-
rın biriktirildiği etkinlikler; dönem içinde yapacağımız 
diğer geziler için şimdiden hazırlıklara başlıyoruz.

Yaptığımız çalışmalar ve projeler; kulübümüzün web 
sitesinde www.adanarotarykulubu.org ve instagram 
hesabında ”adanarotarykulubu” paylaşılmakta; takip 
etmenizi önemle rica ediyorum.

Sevgi ve saygılarımla

Prof. Dr.

2022-23 Dönem Başkanı

Bülent Boyar

Dostlarım ve Değerli Eşlerimiz;BAŞKANIN
MEKTUBU

"Bana söylersen 
unuturum,bana 
gösterirsen 
hatırlarım,beni 
dahil edersen 
anlarım."

Carl Orff

Alman müzisyen, opera ve 
kantata bestecisi, eğitimci

1895 - 1982
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Johann Strauss 1:

          • Radetzky-Marsch, Op.228

         • Walzer (a la Paganini), Op.11

         • Turkish Waltz

Aram Khachaturian:

          • Masquerade(suit) 1. Waltz-Excerpt

          • Gayaneh:Sabre Dance

Josef Strauss:

          • Nymphen-Polka, Op.50

          • Ungarischer Kronungsmarsch, Op.225

          • Theater, Op.213

         • Phönix-Marsch, Op.105

         • Combinationen, Walzer, Op.176

Bu ay 
toplantılarımızda 
dinleyeceğimiz 
besteciler ve 
eserleri

Müzik veRotary



1957 Adana doğumlu, Adana Enstitüsü 
Mezunu. Çiftçi kökenli bir aileden 
gelmektedir. Faal olarak Ziraatle 
uğraşmaktadır. Evli ve 2 çocuk babası 
olan Sabri GÜL hobi olarak fotoğraf çeker, 
her türlü Eski siyah & Beyaz Fotoğraf 
toplamaktadır. En büyük amacı ise eski 
Adana’ya ait fotoğrafları toplayarak geniş 
bir koleksiyon oluşturmaktır.

Facebook platformunda Adana’nın Eski 
fotoğrafları Grubu.Net ortamında 10 yıldır 
çalışmalarını sürdürmektedir. Grubun; 10 
yıllık çalışmaları sonucu 30 bin üzerinde 
fotoğraf paylaşılmıştır. Grupta Adananın 
tanıtımında yer alan  her türlü aktif görevi 
üstelenmiştir. Grup kurucusu ve Yöneticisi 
olan Sabri Gül Yurdun ve Dünyanın dört 
bir tarafına dağılmış Adanalılardan oluşan 
86 bin üyesi; Eski Adana da unutulan 
yaşanmışlıkları, yıkılan binaları, 
unutulan semtleri Eski siyah & 
Beyaz fotoğraflarla hatırlamak 
ve bunları yeni nesile görsel 
olarak anlatarak bir kültür hizmeti 
yapmaktadır. Şahısların ellerinde 
bulunan hiç yayınlanmamış Eski 
Adana’ya ait fotoğrafların meydana 
çıkması için çalışmaktadır. 

KONUK KONUŞMACI

Sabri  Gül



Kamp Hazırlıkları 
Sürüyor...

Bu projede 23 çocuk ve anneleri 
misafirimiz olacaklar. Aşırı talep 
olmasına rağmen sayımızı 
mecburen bu sayıda sınırladık. 
Bu proje tüm 2430. Bölgede en 
çok ilgi çeken projelerden biri 
oldu. 



Bu projenin diğer programlardan 
farkı; çocukların annelerinin de 
projeye dahil olmaları ve özel eğitim 
programlarına katılabilmeleridir. 
Çocuklar eğlenip aktivite yaparken 
anneler psikolojik destek alıp  
hobi derslerine katılma imkanı 
bulacaklar. Çocukların aktivitelerinde 
Rotaractlarımız, İnteractlarımız, 
Çukurova Üniversitesi’nden gönüllü 
öğrenciler, profesyonel eğiticiler ve 
biz kulüp üyeleri eşlerimizle birlikte 
ilgileneceğiz. 



Tarsus Amerikan'dan arkada-
şım Kürşad Pura'nın 1993'de 
aldığı ilk motorboat teknesi 
ile denizlerde dolaşmaya baş-
ladık. Motoryat tecrübesin-
den sonra Kürşad ile beraber 
Cumhur Hoca'dan iki ayrı hafta  
yelken dersi aldık. Daha sonra Kür-
şad'ın yelkenli Katamaran'ı ile de bir 
kaç yıl gezdik. Ama tüm bu geziler ya 
Ege'deki Türk denizlerinde veya Yu-
nan Adaların'da hep gündüz yapılan 
seyirlerdi.

2011 yılında Cumhur Hoca'mız dünya 
turuna çıktı. Biz de bu turun iki haf-
tasına katılmaya karar verdik. Ada-
na'dan Tamer ve Şebnem Büyük-
yılmaz, Mehmet Kürkçü , İzmir'den 
Kürşad Pura ile beraber Puket'e uç-
tuk. Orda Cumhur Hoca, eşi Mayisa, 
ve İzmir'den bir başka yelkenci ile 
buluştuk. Cumhur Hocanın 42 feet'lik 
hiç konforu olmayan tam manası ile 
denizici Gökova teknesi ile yola çık-

tık. Gece gündüz hiç 
durmadan 11 gün 
seyir yapıp Sri Lan-
ka'nın Galle limanı-
na ulaştık. Ama orda 
yalnız üç saat kalıp, 

yakıt ve yiyecek ikmali 
yaptık. Sonra yine 4 gün daha 

seyir yaparak Maldivler'e vardık. 
Seyir esnasında her gece üçer saat 
nöbet tutarak, muhteşem bir tec-
rübe yaşadık. Ufacık teknede sekiz 
kişi, yatılı okul arkadaşlığı kadar ya-
kın dostluklar edindik. 15 gün denizin 
ortasında herhalde toplam sadece 
10 adet gemi veya tekne gördük. 
Her ne kadar ilk günler çok yağmur 
yağdıysa da, sonra hava genelde iyi 
idi. Önemli hiç bir sorun yaşamadan 
turumuzu tamamladık. Ben de 62 
yaşımda böyle bir macerayı yaşamın 
mutluğuna vardım.

"Hint Okyanusu'nu 
yelkenli ile nasıl geçtik"

Jozef AMADO



İşim danışmanlık, hesapta çok şey biliriz sanılır oysa ne çok 
yanılırız. Bu duyguyu Rotary Kulübü'ne üye olunca daha 
da iyi anladım. Rotaryen  dostlarımın bilgi birikimlerinden, 
mesleki deneyimlerinden, yaşama bakış açılarından, aile 
yaşamlarından, dostluk ve arkadaşlık örneklerinden  çok 
yararlandım, bunları tek tek saymak isterdim ama ben 
hepsinin yerine beni Kulübümüze öneren Jozef Amado 
abimin şahsında yapmak istiyorum.

Jozef abi tacir sıfatının tüm meziyetlerine sahip. Tacir ol-
manın en önemli vasfı ise basiretli olmaktır(1). Jozef abi, bu 
basiretli duruşunu özel hayatına da aynen yansıtmayı ba-
şarmış ender insanlardır. 

Jozef abinin, özelliklerinden biri, her olayı sükûnetle ve sa-
kince karşılayıp, akılla ve mantıkla karşılık vermesidir. Buna 
çok tanık oldum ama ilki en güzeli idi. Olay şöyle oldu; Ku-

lübe ilk üye olduğum zamanlarda genellikle beni refakati-
ne alıp toplantıya gelirdi. Bir gün de ben Jozef abiyi ofisin-
den aldım, Hilton oteline gidiyoruz. Aracı ben kullanıyorum 
(Jozef abi bunu bilmiyor ben araç kullanmayı hiç bilmem 
ve sevmem arabayı yola sığdıramam vukuatım da çoktur) 
trafik karmaşık dar bir alandayız önümüzde bir araba park 
halinde içinde de sürücüsü oturuyor ben de arabanın o 
dar yerden geçirmeye çalışıyorum bu arada da kornaya 
basıyorum arabayı çek diye, adamın umurunda değil. Jo-
zef abi başını pencereden uzattı adama şöyle bir cümle 
kurdu “kaptan bizim aracı kullanan arkadaş acemi, şimdi 
senin arabaya  sürtmesin“, adam daha cümle tamamlan-
madan anında yolu açtı bizde rahatça geçtik. Olay basitti 
belki ama gerginlik hiçbirimize  uzak değil ve bu çözüm hiç 
aklıma gelmemişti, kavgasız gürültüsüz, hasarsız yolumuz 
açılmıştı. 

İşte hayat yolundaki engellerde böyle aşılabilirdi. Jozef abi 
bana bunu öğretmişti. Sonrasında da ondan çok şey öğ-
rendim. 

Jozef abiye belki en büyük teşekkürüm de çok şeyler öğ-
rendiğim, büyüklü, küçüklü siz değerle Rotaryen dostla-
rımla buluşturmasıdır. Bunun içinde ayrıca teşekkür edi-
yorum. Varol sağol abim…

Jozef Abim’ den 
öğrendiklerim...

Turan ÖZER

(1) Basiretli olmak, Ticari hayatın ve ekonomik durumun gi-
dişatı açısından geleceği öngörme ve ona göre hareket etmesi 
demektir. İleride oluşabilecek ekonomik bozukluklara karşı 
önlem almak, işlem ve eylemlerini ayarlamak, mali ve ticari 
olarak tüm gelişen yeni durumlarda sonuçlara katlanmaktır



Kadın-Erkek İlişkiler Çelişkiler
Geçen haftaki konuk 
konuşmacımız kulüp üyemiz 
Psikiyatrist-Psikoterapist Dr. 
Sabri Yurdakul idi.

Sabri dostumuz bize Kadın-
Erkek ilişkiler, Çelişkiler üzerine 
çok keyifli bir sunum yaptı.



Adana Rotaract Kulübü 
ile seminerdeyiz
Adana Rotaract Kulübü’nün  düzenlediği bölge seminerine 15 eylül 
akşamı, kulüp üyelerimizden Yalçın Özen ile konuşmacı olarak 
katılacağız.



Trabzonspor kulübü, İdmanocağı, 
İdmangücü, karadenizgücü ve 
Martıspor'un birleşmesiyle kuruldu

Osmanlı Devleti ile İtilaf devletleri arasında 
Sevr Anlaşması imzalandı. Anlaşma 
Büyük millet Meclisi'nce onaylanmadı ve 
yürürlüğe girmedi.

Cenevizli Kristof Kolomb 3 gemisiyle 
Hindistan'a doğru yola çıktı. Ulaştığı 
yeni kıtanın Amerika olduğu 15 yıl sonra 
anlaşıldı.

Fransız  rahibi Dom Pierre Perignon ilk 
şampanyayı Fransa'nın Champagne 
bölgesinde şarap üretmeye çalışırken 
mayanın yanlışlıkla köpürmesi sonucu 
tesadüfi olarak üretti.

Küba Devrimi gerçekleşti. ABD 
ambargosuna misilleme olarak ülkedeki 
tüm Amerikan ve yabancı mülkiyet 
millileştirildi.

İlk atom bombası "Little Boy" Hiroşima'ya 
atıldı. İlk anda 70 bin kişi öldü. 2 gün sonra 
Nagazaki'ye atılan "Fat Man" 45 binden 
fazla daha cana mal oldu. 4 gün sonra 
Japonya teslim oldu ve 2. Dünya Savaşı 
Pasafik'te sona erdi.

1990'a kadar özgürlüğünden mahrum 
kalan Nelson Mandela hapse girdi.

Esenboğa Havalimanı'na iki ASALA 
militanını düzenlediği saldırıda Ankara 
Emniyet Müdür Yardımcısı'nın yanısıra 7 
kişi yaşamını yitirdi, 72 kişi yaralandı. Aynı 
gün Artin Penik, ASALA terörünü protesto 
etmek için kendisini taksim Meydanı'nda 
yaktı.
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Ankara DGM Fetullah Gülen'in 
tutuklanmasına karar verdi. Fetullah Gülen 
21 Mart 1999'da ABD'ye gitmişti.

Alpaslan Malazgirt Savaşı'nda Diogenes 
komutasındaki Bizans ordusunu yendi. 
Peçeneklerin taraf değiştirmesi savaşın 
dengesini de değiştirmiştir.

Şair ve çevirmen Can Yücel vefat etti.

İkinci Kıbrıs Barış Harekatı başladı. 
Türk birlikleri Girne ve Magosa'ya 
doğru hareket etti.

Ekim Devrimi liderlerinden Lev Trocki 
Meksika'da bir KGB ajanı tarafından 
öldürüldü. Stalin tarafından sürülen 
Trocki'nin ilk durağı Büyükada olmuştu.

Saat 03:01'de Gölcük'te 7,4 şiddetinde bir 
deprem meydana geldi. Resme makamlara  
göre 20 bine yakın insan hayatını kaybetti.

Kanuni'nin emriyle yapımına başlanan ve 
1 yıl gibi bir sürede günde 2000 işçinin 
çalıştığı Süleymaniye Camii inşaatı 
tamamlandı.

İskoçya'nın ulusal kahramanı William 
Wallace soydaşları tarafından İngiliz Kralı 
1. Edward'ın adamlarına teslim edildikten 
sonra ağır işkencelerle öldürüldü.
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Sakarya Meydan Muharebesi "Hatt-ı 
müdafaa yoktur, sath_ı müdafaa vardır, 
o satıh bütün vatandır. Vatanın her karış 
toprağı vatandaşın kanıyla ıslanmadıkça 
terk olunamaz.

Büyük Taarruz Başladı.

1. Murat Sırplara karşı Kosova savaşını 
kazandı. Savaş alınını dolaşırken Miloş 
Obiliç'in hançer darbesiyle öldü.

Başkumandanlık Meydan Savaşı'nda 
Büyük Millet Meclisi orduları Gazi 
Mustafa Kemal'in emrinde işgalci Yunan 
kuvvetlerini bozguna uğrattı.

İnsan hakları savunucuları lideri Martin 
Luther King önderliğinde Amerika'da İş 
ve Özgürlük Yürüşü yaptılar. King 1968'de 
öldürüldü.
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Kulüp Arşivimizden





TEMiZ iŞ
GRANiT



ADANA

acibadem.com.tr



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  0506 69212 23 -  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2587

Üye Sayısı: 70
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2022-2023 Dönem Başkanı : Bülent Boyar
Geçmiş Dönem Başkanı :  Alpay Sezgin
As Başkan :  Özgür Yaycıoğlu
Genel Sekreter :  Mustafa Kemal Önder
Sayman :  Onur Homurlu
Üyeler :  Mithat Ateşok, Murat Yılmaz,
    Gürcan Gül, Cengiz Barslan,
    Nevzat Arman

Kulüp Haberleri

MUSTAFA
KEMAL
ÖNDER

Hizmet Projeleri KB Murat Yılmaz
Kulüp Hizmetleri KB Mithat Ateşok
Rotary Vakfı KB Cengiz Barslan

Üyelik Geliştirme Gürcan Gül
Halkla İlişkiler  Nevzat Arman

Uluslararası Rotary Başkanı : Jennifer JONES
2430. Bölge Guvernörü : Emre Öztürk
2430. Bölge Guvernör Yard. : Tuncay Coşkun

Toplantı Tarihi: 25.08.2022
Toplantı No: 03

Katılan Üye: 13
Katılım Oranı (%) 55

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
25 Ağustos / Özgür-Rana Yaycıoğlu
26 Ağustos / Yakup-Nevin Sarıca
31 Ağustos  / Sefa-Aylin Sofuoğlu
04 Eylül / Murat-Müge Yılmaz

DOĞUM GÜNLERİ
26 Ağustos / Nazmi Kulakoğlu
29 Ağustos / Cem Baysan
04 Eylül / Feyza Kısacık
04 Eylül / Müge Yılmaz
05 Eylül / Mithat Ateşok

MAZERET İLETENLER
• Mümtaz Burduroğlu • Jozef Amado • Fehmi Çubukcu • Mutlu Doğru • Kadir 
Ateşok • Ali Akdağ • Ali Münif Yeğenağa • Kazım Apa • M. Kemal Attila • Yaşar Yiğit

KONUK ROTARYENLER
Selin Sızmaz
(Adana İnteract Kulüp 
Başkanı)
Gizel Yaycıoğlu
(Adana İnteract Kulüp Üyesi)

DİĞER KONUKLAR
Murat Diker (Sabri Gül Konuğu), Burhan Öztekin 
(Behiç Pakyürek Konuğu), İdil Boyar, Feyza 
Kısacık, Rana Yaycıoğlu

İLK GELEN ÜYE
Behiç Pakyürek

SON  GELEN ÜYE
Gürsel Tanrıverdi

KONUK KONUŞMACI
Sabri Gül / Eski Adana 
Fotoğrafları Facebook Sayfa 
Yöneticisi
1900-1960 Yılları Aralığı Adana 
Fotoğrafları


